PAGE

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

                                                          П Р И К А З

	от «
	16
	»
	апреля
	2012 г
	№
	11-Б

	                  г. Кузнецк

О закреплении кодов доходов
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за управлением финансов города Кузнецка, как за главным администратором доходов бюджета города Кузнецка следующие коды бюджетной классификации:
«

	Адм.
	Вид
	Эл.
	Прогр
	КОСГУ
	Наименование кода поступлений в бюджет

	992
	20202080
	04
	0000
	151
	Субсидии бюджетам городских округов для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	992
	20202999
	04
	9214
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» долгосрочной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы»

	992
	20202999
	04
	9217
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «Доступная среда в Пензенской области на 2012-2015 годы»

	992
	20202999
	04
	9218
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Модернизация инфраструктуры стационарных загородных детских оздоровительных лагерей» (проведение капитального, текущего ремонта в муниципальных стационарных загородных детских оздоровительных лагерях) в рамках долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в Пензенской области на 2011–2015 годы»

	992
	20202999
	04
	9222
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Пензенской области на 2011–2015 годы»

	992
	20202999
	04
	9223
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие гражданского общества (2009–2014 годы)»

	992
	20202999
	04
	9272
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию долгосрочной целевой программы "Стимулирование развития жилищного строительства в Пензенской области в 2011-2015 годах"

	992
	20202999
	04
	9280
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию областной целевой  программы энергосбережения и повышения энегрегической эффективности Пензенской области на 2010-2020 годы

	992
	20202999
	04
	9282
	151
	Прочие субсидии бюджетам  городских округов на мероприятия по развитию водоснабжения в рамках долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»

	992
	20202999
	04
	9291
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» долгосрочной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы»

	992
	21804010
	04
	6249
	180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий прошлых лет (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Долгосрочная целевая программа «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы» из бюджетов городских округов

	992
	21804010
	04
	6250
	180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий прошлых лет (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» долгосрочной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы» из городских округов

	992
	21904000
	04
	6249
	151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Долгосрочная целевая программа «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы» из бюджетов городских округов

	992
	21904000
	04
	6250
	151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» долгосрочной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011–2015 годы» из бюджетов городских округов

                                                                                                                            »

2. Изложить следующий код в новой редакции:
«

	Адм.
	Вид
	Эл.
	Прогр
	КОСГУ
	Наименование кода поступлений в бюджет

	992
	20202077
	04
	0600
	151
	Субсидии бюджетам  городских округов на реализацию мероприятий подпрограммы  «Автомобильные дороги»

                                                                                                                                      »
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов Е.К.Никитину.

Начальник управления финансов города Кузнецка                             И.Б.Фролов